淄川区2022年第三次光伏平价上网

项目名单的公示

根据山东省能源局《关于推进风电、光伏发电无补贴平价上网项目建设的通知》（鲁发改能源〔2019〕367号）要求，国网山东省电力公司淄博供电公司对符合接入条件的分布式太阳能光伏项目出具了同意接入淄川地区电网的消纳意见。经我局对企业的申报材料进行了审核确定,现予以公示。

公示时间为2022年4月7日至2022年4月11日。如有异议，请在公示期内，以书面形式向我局反映。

联系电话：5182082。

电子邮箱：zcnyjsk@163.com。
附件： 淄川区2022年第三次光伏平价上网项目名单

                  淄川区发展和改革局

                   2022年4月7日